1

(離駐公文範本)

______ 公 司 函
地 址 ：

電 話 ：

承辦人：

受文者：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

速別：密等及解密條件：

發文日期：___年___月___日

發文字號：字第____號

附件：

主旨：關於本公司因計畫完成辦理離駐貴單位，請查照。

說明：由於公司研發計畫已完成，因此申請提於___年___月___日離駐

中興大學___大樓第___室，共___坪之空間，預計於___年___月

釋出空間，敬請貴單位協助辦理後續離駐相關事宜。

正本：國立中興大學產學研鏈結中心育成推廣組

副本：